DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 118/2021 – São Paulo, segunda-feira, 28 de junho de 2021

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - CAPITAL SP

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO PAULO

7ª VARA DAS EXECUÇÕES FISCAIS - EDITAL

. PA 1,10 EDITAL DE INTIMAÇÃO

. PA 1,10 Prazo: 30(trinta) dias

. PA 1,10 O DR. LUÍS GUSTAVO BREGALDA NEVES, Juiz Federal Titular da 7ª Vara Especializada em Execuções Fiscais de São
Paulo/SP, na forma da lei,

. PA 1,10 FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que estando o(a)s Embargantes
(a)s abaixo relacionado(a)s em lugar incerto e não sabido, conforme consta dos autos, fica(m) pelo presente INTIMADO(A)S na forma da
lei:

. PA 1,10 A Constituir novo patrono, no prazo de 10 (dez) dias, contados a partir do prazo do presente edital, sob pena de extinção do feito,
sem resolução de mérito, nos termos dos artigos 103 e artigo 485, inciso IV, ambos do CPC/2015.

. PA 1,10 01) EMBARGOS A EXECUCAO FISCAL N. 0006270-11.2014.403.6182, distribuído em 04/02/2014, protocolado em
03/02/2014, proposto por ARTPACK IMPRESSAO E COMPOSICAO GRAFICA LTDA., CNPJ 62.042.874/0001-69 em face
de FAZENDA NACIONAL;

. PA 1,10 02) EMBARGOS À EXECUCAO FISCAL N. 0034418-61.2016.403.6182, distribuído em 08/08/2016, protocolado em
05/08/2016, proposto por NOVEX LIMITADA, CNPJ 60.584.760/0001-15 em face de FAZENDA NACIONAL.

. PA 1,10 E, para que chegue ao conhecimento dos interessados e no futuro não possam alegar ignorância, foi expedido o presente edital que
será publicado uma vez no Diário Eletrônico da Justiça Federal da Terceira Região, bem como afixado na sede deste Juízo, situado à Rua
João Guimarães Rosa, 215, Consolação, São Paulo/SP. São Paulo/SP, 24 de junho de 2021. Eu, (_______) Carmen Lúcia Pilan, Técnica
Judiciária, RF 6672, digitei, e Eu, (________) Heloisa de Oliveira Zampieri, Diretora de Secretaria, RF 4240, conferi.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/06/2021     1/2

. PA 1,10 LUÍS GUSTAVO BREGALDA NEVES

. PA 1,10 JUIZ FEDERAL TITULAR

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/06/2021     2/2

		2021-06-25T15:01:17-0300